Unangegriffen, illacchus, illibatus.

Unangekündigt, non denuntiatus.

Unangekostet, inactatus.

Unangenehm, ingratus, inamabilis, inuisus, iniuisus, graus, molestus.

Unangenehm, non susceptus, repudiatus.

Unangerührt, intactus, illibatus.

Unangefagt, non denuntiatus.

Unangesehen, nulla ratione habita, posthabita ratione.

Unangesehen, sine pignore, sine bare, (apolis), nec sedem stabilem, nec domicilium habens.

Unangestoßen, non percussus.

Unangestraft, s. unangerührt.

Unangestrichet, indictus, celatus.

Unangestrichet, *Sitten*, non contentae fides.

Unangestundet, inaccessus.

Unanmüßig, inamoenus, s. unanwehmlich, uniebllich.

Unanmüßigkeit, iniucunditas, infauaitas, asperitas.

Unannehmlich, inuultus, iniucundus, inuisus.

Unannehmlich, *Adue h.* iniucunde, inuenite.

Unannehmlichkeit, s. Unanmüßigkeit.

Unansehnlich, ignobilis, abiectus, obfcurus, inglorius, humilis, inhonorus.

Unanständig, indecens, indecorus, indignus, inhonestus, illiberalis, ab honestate remotus.

Unanständig, *Aduerb.* indecore, indecenter, inhoneste, illiberaliter, praeter decorum.

Unanständigheit, inhonestas, deformitas.

Unanständig, inoffensus.

Unanständig, *Aduerb.* inoffense.

Unanständig, vitium, prauitas, indoles praua, prauus mores, ingenium prauum.

Unartig, prauus, inuenustus, degener, malus, peruersus; unartig Gemüth, mens illiberalis.

Unartig, *Aduerb.* prauus, inuenuste.

Unartigheit, turpitude, ingenium prauum.

Unaufgebäuft, inaggratus.

Unaufgesehen, non lectus.

Unaufgesehen, irresolutus, indissolutus.

Unaufgesehen, inconstans.

Unaufgewacht, non uoluntus.

Unaufhörlich, perpetuus, sempiternus, perennis, aeternus, assiduus et perpetuus.

Unaufhörlich, *Aduerb.* sine intermissione, sine intermissione, perpetuo.

Unauflöslich, inexplicabilis, inenodabilis, insolubilis, indissolubilis, inextricabilis.

Unauflöslichkeit, insolubilitas.

Unaufmerksam, animus non aduertens.

Unausbleiblich, inuitabilis.

Unausdenklich, inexputabilis.

Unausforschlich, inuestigabilis, quod perueitari nequit.

Unausgearbeitet, inelaboratus, inpolitus.

Unausgegeben, non exactificatus.

Unausgeführt, non exclusus.

Unausgeführt, non exportatus. 2) non explicatus. 3) non perfectus, inchoatus, ad finem non productus, non absolutus.

Unausgegeben, ineditus.

Unausgeführt, inenucleatus.

Unausgelegt, non explanatus, interpretatione desiturus.

Unausgelöscht, inextinctus, irresurrectus. 2) non oblitteratus.

Unausgelöscht, Geld, nummi vacui, pecunia ociosa.

Unausgemacht, inchoatus, affectus, non absolutus, imperfectus; sine unangeordnetem Frage, quaestio, de qua nondum est pronuntiatum.